

Vetelängd med kanel



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Böja-Bagar´n AB

Varumärke:

Böja-Bagar´n

Artikelbenämning:

Vetelängd med kanel

Artikelbeskrivning:

Vetelängd med kanel

Leverantörens artikelnummer:

99158

Förpackningsstorlek:

240g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, vatten, socker, vegetabilisk olja (raps, kokos, fullhärdad raps), VETEGLUTEN, kanel 1%, glukossirap, aprikoskärnor, maltodextrin, jäst, druvsocker, KORNMALTMJÖL, salt, VASSLEPULVER (MJÖLK), bakpulver (E450, E500), kardemumma, modifierad majsstärkelse, invertsocker, förtjockningsmedel E440, potatisstärkelse, emulgeringsmedel (E471, E481), citrusfiber, surhetsreglerande medel E330, konserveringsmedel E202, naturlig arom, vitamin A, färgämne E160a, arom, VETESTÄRKELSE. Kan innehålla spår av mandel.

DABAS Produktklassificering:

205612616111 / Djupfryst -- Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Vetebröd -- Vetefläta

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1200 kJ
Energi:	280 kcal
Fett:	7,9 g
- Varav mättat fett:	3,1 g
Kolhydrat:	46 g
- Varav sockerarter:	16 g
Protein:	6,1 g
Salt (SALTEQ):	0,69 g
Fiber:	2 g

Uppgiftslämnare

Namn: Böja-Bagar 'n AB

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN: 7393624000000

Varumärkesägarens namn: Böja-Bagar 'n AB

Kravspecifikation

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 365

Hållbarhet efter öppning: 5

Förvaringsinstruktioner: Fryst -18°C eller kallare. Upptinad produkt förvaras i rumstemperatur.

Användningsinstruktioner: Produkt tinas innan den placeras i butik. Tinas i sin förpackning i rumstemperatur. Märks med etikett med bäst före datum 5 dagar framåt från det att produkt tinas.

Märkning

Allergener

Korn	Innehåller
Mandel	Kan innehålla
Mjöl	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Vete	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn: Böja-Bagar 'n AB

Hemsida: www.bojabagarn.se

Tillagning

Tillagningssätt: Ätfärdig

Basnivå

Artikelbenämning:	Vetelängd med kanel
Artikelbeskrivning:	Vetelängd med kanel
Varumärke:	Böja-Bagar´n
Undervarumärke:	Vänerlängd
Förpackningsstorlek:	240g
Artikelns identitet, GTIN:	07393624091589
Leverantörens artikelnummer:	09158
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN,
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	8 st Mellannivåförpackningar 07393624991582

Mellannivå

Artikelbenämning:	Vetelängd med kanel
Artikelbeskrivning:	Vetelängd med kanel
Artikelns identitet, GTIN:	07393624991582
Leverantörens artikelnummer:	99158
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	8 st Basnivåförpackningar 07393624091589
Ingår i:	56 st Toppnivåförpackningar 27393624991586

Artikelbenämning:	Vetelängd med kanel
Artikelbeskrivning:	Vetelängd med kanel
Artikelns identitet, GTIN:	27393624991586
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
• Max:	-15 °C
Består av:	56 st Mellannivåförpackningar 07393624991582

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-20